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HJÚKRUNARHEIMILI – BLÓMVANGUR - EGILLSSTÖÐUM
Hér með eru lagðir fram aðaluppdrættir hjúkrunarheimili að Blómvangi á Egilsstöðum. Verkefnið er
niðurstaða í hönnunarsamkeppni sem haldin var sumarið 2012. Hjúkrunarheimilið stendur á lóð í
brekku norðvestur af núverandi Heilsubrigðisstofnun Austurlands. Verkefnið er niðurstaða í
hönnunarsamkeppni sem haldin var sumarið 2012. Hjúkrunarheimilið að Blómvangi verður að
mestu á tveimur hæðum en að auki er  3. hæð yfir ytri helming hjúkrunarheimilisins. Samkvæmt
skipulagi er gert ráð fyrir að byggja megi 3. hæð yfir allt hjúkrunarheimilið gerist þess þörf í náinni
framtíð og hefur hönnun mannvirkisins að nokkru leyti tekið tillit til þess. Aðalaðkoma er frá
Blómvangi yfir aðkomutorg en einnig er aðkoma að 3. hæð frá Lagarási hinsvegar en einnig
gangandi um þá fjölmörgu stíga sem liggja umhverfis og að lóð hjúkrunarheimilisins. Gönguleiðir
að inngöngum eru mjög skýrt afmarkaðar og aðalinngangur undir skyggni.

INNRA FYRIRKOMULAG
Hjúkrunarheimilið samanstendur af fjórum hjúkrunareiningum sem komið er fyrir á þremur hæðum
sitt hvoru megin við miðlægan aðalinngang. Í hverri einingu eru auk sameiginlegs eldhúss,
matsalar, setstofu, salerna, ræstinga, vaktrýma o.s.frv. 10 einstaklingsherbergi í tveim deilum, 9
rými í öðru og 11 rými í því fjórða sem samanstanda af setrými / dvalarrými vistmanns ásamt
salerni, samtals 40 einstaklingsherbergi. Gert er ráð fyrir að hægt sé að opna á milli einstakra
rýma en op verða í steyptum vegg á milli annars hvers herbergis. Gati er lokað með léttum vegg
sem má fjarlægja og koma fyrir hurð þar sem við á. Á öllum einstaklingsherbergjum eru tveir
gluggar, annar með neyðar opi og njóta einstaklingsherbergi og setustofur þ.a.l. ríkulegs útsýnis.
Matsalir vistmanna njóta ofanbirtu frá inngörðum og horfa út á skjólgóða garðreiti. Vaktrými og
tengd rými eru staðsett við inngang hverrar einingar. Í aðalanddyri á 1. hæð er komið fyrir
móttöku, þar er einnig búningsherbergi og munaskápar starfsfólks. Yfir móttöku er að hluta opið á
milli hæða. Úr anddyri er aðgengi að tveimur deildum til sitthvorrar handar en einnig aðgengi að
stiga og lyftuhúsi. Á 1. hæð er auk aðkomu sjúkrabíls, sprinklerherbergis og gaskútageymslu og
tæknirými. 3. hæð tengist með glerjuðum tengigangi yfir í neðri hæð norðurenda
Heilbrigðisstofnunar Austurlands. Hæðarsetning hjúkrunarheimilisins tekur mið af gólfkóta neðri
hæðar norðurenda heilbrigðisstofnunarinnar og landhalla lóðar hjúkrunarheimilisins.
Stigar: Aðalstigi á milli hæða er í andyri, salarhæð er 3300 og eru þrep því 22 stk. á milli hæða.
Stigi er steyptur, uppstig er 150mm, framstig 300mm, linoleum gólfdúkur er á stiga. Brjóstvörn
stiga er úr lökkuðum stálplötum með áföstum handlistum. Handlistar eru beggja vegna
stigahlaupa og umhverfis stigapall. Til sitthvors enda byggingarinnar í norður eru flóttastigar. Stigar
eru steyptir, uppstig er 157mm, framstig 300mm. Handlistar eru beggja vegna stigahlaupa.
Lyfta: Í byggingunni er lyfta af stærð sem hentar sjúkrarúmi ásamt 2-3 fylgdarmönnum (lyftuklefi
1400*2400). Gryfja fyrir lyftu er 1500mm djúp, lyftustokkur er loftræstur upp úr þaki. Lyftan
stoppar á öllum hæðum. Lyftan er útfærð skv. reglugerðum um byggingar af þessu tagi og er
víralyfta með lyftuvél og stjórnskáp staðsett í lyftustokk. Sýnilegur hluti lyftu (framhlið og lyftuklefi)
er að mestu leyti úr burstuðu stáli.

FERLIHÖNNUN
Hönnun hjúkrunarheimilisins miðast við greitt aðgengi fyrri alla og er hönnun í samræmi við
ákvæði gildandi byggingarreglugerðar um “aðgengi fyrir alla”. Aðalinngangar byggingarinnar eru
þannig gerðir að fatlaðir eiga þar greiðan aðgang án aðstoðar. Við inngang er komið fyrir 2
sérmerktum bílastæðum fyrir fatlaða, þaðan er inngangur um hallalaust forhlað. Svæði framan við
alla innganga eru snjóbrædd. Allur frágangur, svo sem stigahandrið, merkingar, salernisaðstaða
og annar tengdur búnaður eru hannaðir þannig að hann henti forsendum aðgengi og notkunar fyrir
alla.

UTANHÚSSFRÁGANGUR
Útveggir: Útveggir ofanjarðar eru tvöfaldir steyptir úr sjónsteypu að utan en málaðir hvítir að inna og einangraðir
með 100mm einangrun milli sjónsteypu kápu og innra burðarlags. Veggir sem lenda neðanjarðar eða á bakvið
fyllingu eru að auki einangraðir með sökkuleinangrun og með takkadúk yfir. Gluggar og útihurðir eru úr álkerfi og
glerjaðir með tvöföldu einangrunargleri með hárri sólarvörn. Á vissum Burðarvirki hjúkrunarheimilisins er staðsteypt
og samanstendur af undirstöðum, nánast alfarið á klöpp, botnplötu á fyllingu, veggjum og slakbentri plötu yfir öllum
rýmum.

PÍPU- OG LOFTRÆSIKERFI
Tækjarými og lagnagangar: Tæknirými verða þrjú. Á 1. hæð verða vatnsinntök og þjónusturými vatnsúðakerfis.
Önnur tvö rými eru fyrir loftræsikerfi (innblástur) og tæknirými. Loftstokkar fyrir innblástur og útsog eru í megin
dráttum inn í niðurteknu lofti yfir baðherbergjum og inngangi í íbúðunum. Útsogsblásarar eru á þaki. Á göngum er
gert ráð fyrir sprinklerlögnum og neysluvatnslögnum.
Frárennsli: Frárennslislagnir í jörðu verða PVC/PEH/PP og steinn eftir því sem við á. Frárennslislagnir innanhúss
verða hljóðeinangrandi PP og steypujárn.
Neysluvatnslagnir: Kalt neysluvatn er notað beint frá veitu. Heitt neysluvatn verður upphitað kalt vatn eða með
blöndunarloka. Neysluvatnslagnir verða einangruð álpex, ryðfrítt og pex rör í rör eftir því sem við á.
Hitun: Hitun verður að mestu með gólfhitalögnum úr innsteyptum PEX rörum, en einnig ofnum eftir því sem við á.
Hitakerfi á að geta fullhitað án þess að loftræsing sé í gangi. Stofnlagnir eru úr úr svörtu stáli og PEX rörum undir
gófli. Tengingar í ofna verða úr pressuðu efni með hlífðarkápu.
Vatnsúðakerfi: Gert er ráð fyrir að húsið verði allt varið með vatnsúðakerfi skv. reglum fyrir íbúðarhúsnæði.
Vatnsúðakerfið verður úr svörtu stáli og að hluta til úr innsteyptum PP.
Loftræsing: Gert er ráð fyrir vélrænni loftræsingu og með opnalegum gluggum. Blásið er inn í íbúðir og ganga
tempruðu fersku lofti til þess að ná jafnvægi á innblæstri og útsogi, en á skrifstofum og minni rýmum verði með
opnanlegum gluggum. Eldhús, klósett og lokuð rými verða með vélrænu útsogi.

RAFLAGNIR
Almennt: Uppbygging rafkerfa er í samræmi við staðalinn ÍST 200:2006. Um er að ræða hefðbundið rafkerfi þ.e.
huldar lagnir í steypu léttum veggjum,fyrir ofan niðurtekin loft og lagnarennum. Rofar og tenglar verða innfelldir,
óbrjótanlegir og
með barnavörn.
Heimtaug: Heimtaug kemur í inntaksherbergi á 1. hæð þar sem aðaltaflan er staðsett. Húsið er orkumælt sem ein
heild. Frá inntaksrými verða teknar lágspennukvíslar og smáspennulagnir að dreifiskápum lágspennu- og
smáspennukerfa sem staðsettar eru á öllum hæðum í hverri álmu.
Töflur: Dreifitöflur verða á völdum stöðum í byggingunni og þjóna nærliggjandi svæðum.
Lýsing: Í húsinu verður lýsing í samræmi við ÍST EN 12464-1 og að auki er tekið tillit til starfssemi og notendur.
Almenn lýsing verður frá flúrlömpum með T5 perum. Lampar verða almennt innfelldir í niðurtekin loft eftir því sem
við á. Sérlýsing verður á völdum stöðum þar sem möguleikar eru á að staðsetja listaverk. Lampar í matsal og
setustofu verða dimmanlegir. Í almennum rýmum t.d. geymslum og ræstingu verður lýsingu stýrt með
hreyfiskynjurum.
Smáspennukerfi: Smáspennukerfin eru eftirfarandi: sjálfvirkt brunaviðvörunarkerfi tengt vaktstöð,
innbrotaviðvörunarkerfi, aðgangsstýrikerfi, fjarskiptalagnir, tenglar fyrir eftirlitsmyndavélakerfi og sjúkrakallkerfi..

HLJÓÐVIST
Byggingarreglugerð nr. 112/2012 vísar alfarið í ÍST 45:2011 hvað varðar hljóðvist bygginga og er hljóðflokkur C í
staðlinum lágmarkskrafa reglugerðar.
Ómtími: Hjúkrunarheimilið skal uppfylla ómtímakröfur hljóðflokks A í íslenska gæðastaðlinum ÍST 45:2011. Hér er
gerð krafa til ómtíma á tíðnibilinu 125-4000 Hz. Ómtími við 125 Hz má vera allt að 20 % lengri en krafan kveður á
um. Afmörkuðum svæðum er komið fyrir framan við stóra gluggafleti lóðréttum upphengdum trégrindum sem
aðallega eru hugsaðar sem sólarvörn en afmarka einnig inngang.

ÞAKFRÁGANGUR
 Á þökum er torffrágangur með úthagaþökum sem eru þökur skornar af sjálfgrónu valllendi og innihalda einungis
íslensk grös og blómplöntur. Öll þök eru einangruð  með rakaheldum plastdúk yfir einangrunarlagi. Á lághallandi
þakplötuflöt kemur tvöfalt pappalag, þá 200mm einangrun með háu lambda gildi, þar ofan á kemur plastdúkur
sem hleypir ekki raka að einangrun en leyfir útloftun frá einangrun. Einangrun verður þ.a.l. ekki fyrir kæliálagi
sökum bleytu í líkingu við hefðbundin viðsnúin þök. Þá er komið fyrir jarðvegsfiltdúk, takkadúk, sandlagi og að
lokum þremur lögum af torfi.

INNANHÚSFRÁGANGUR
Þar sem steyptir útveggir verða þeir sandspartlaðir og málaðir.Innveggir eru ýmist steyptir 200mm burðarveggir,
léttir innveggir eru ýmist 145mm eða 200 mm þykkir grindarveggir klæddir með 2x13mm gipsi/krossvið beggja
vegna. Í grind er sett steinull til hljóð- og brunaeinangrunar. Allir veggir eru sandspartlaðir og málaðir.

FRÁGANGUR LÓÐAR
Lóð hjúkrunarheimilisins er hönnuð út frá gildandi stöðlum og út frá þarfakröfum lóðarinnar. Aðalaðkoma er frá
Blómvangi yfir aðkomutorg, einnig er aðkoma að 3. hæð frá Lagarási og gangandi um stíga sem liggja
umhverfis og að lóð hjúkrunarheimilisins. Gönguleiðir að inngöngum eru skýrt afmarkaðar og aðalinngangur
undir skyggni. Lóðarhönnun hefur miðað að því að útbúa snyrtilegt aðkomutorg og skjólgóða garðreiti út frá
einingum hjúkrunarheimilisins sem eru höggnir inn í bergið austan og suð-austan megin við hjúkrunarheimilið.
Hver garður hefur sín sér kennileiti. Sýnt er fyrirkomulag sorpgeymslu í bakka við aðkomu sjúkrabíls en þar
komið fyrir sorpkerum undir skyggnisþaki.

BURÐARVIRKI
Burðarvirki tæknirýma í kjallara er staðsteypt og samanstendur af botnplötu, veggjum og slakbentri plötu.
Ómtímakröfurnar sem settar hafa verið fram fyrir Hjúkrunarheimilið á Egilsstöðum eru eftirfarandi (hámarks
leyfilegur ómtími 125-4000 Hz);

Loft- og högghljóðeinangrun: Hönnunarforsendur til hljóðeinangrunar eru fengnar úr ÍST 45:2011, hljóðflokk
B, og eru þær eftirfarandi:
Lágmarks - lofthljóðeinangrunargildi, R’w:
Milli dvalarrýma: 54 dB, milli dvalarrýma og fram á gang.

Hámarks- högghljóðstig milli hæða, L’n,w: 55 dB
Hljóðstig frá hljóðgjöfum: Horft er til hljóðflokks B í ÍST 45:2011 hvað varðar
hljóðstig frá tæknibúnaði. Í staðlinum er gerð krafa til hljóðstigs innan húsnæðis frá
umferð, hljóðstig frá tæknibúnaði innanhúss og hljóðstig frá tæknibúnaði utanhúss.
Hönnunarforsendur eru eftirfarandi:

BRUNAVARNIR
Brunavarnir eru samkvæmt brunahönnun verfræðistofu dags 18.03.2013
Brunahólfun: Brunahólfun skv. teikningu.
Hæðarskil verða REI90.
Lyftuhurðir verða almennt EI2 30-C.
Burðarvirki: Burðarvirki byggingarinnar verður R90. Brunamótstaða lóðréttra burðarvirkja og þaks efstu hæða
verður R60.
Brunamótstaða stiga verður A-R60.
Brunamótstaða svala verður sambærileg brunamótstöðu hæðarskila, þ.e. R90.
Klæðningar: Klæðningar í stigahúsi og á flóttagöngum verða í flokki 1.
Utanhúss klæðningar verða almennt úr óbrennanlegum efnum með óbrennanlegri einangrun. Undantekning eru
þó timburklæðningar í flokki 2 á afmörkuðum svæðum.
Klæðningar innanhúss verða í flokki 1.
Útveggir og þök: Utanhúss klæðningar verða úr óbrennanlegum efnum. Þök verða einangruð ofan á steypta
plötu, klædd með þakdúk og tyrfð með úthagatorfi.
Flóttaleiðir: Flóttaleiðir skv. teikningu. Hurðir í flóttaleið skal vera hægt að opna í flóttaátt (innan frá) án lykils eða
verkfæra. Aðgangsstýrðar hurðir í flóttaleiðum verða búnar með brotrofa sem rýfur straum af læsingu
ÚT-ljós og neyðarlýsing: Verður skv. ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172.
Slökkvikerfi: Byggingin er öll varin með sjálfvirku vatnsúðakerfi skv. reglugerð nr. 245/1994. Kerfið er hannað
skv. gr. 9.4.6 í byggingarreglugerð 112/2012 og DS/INSTA 900-1.
Brunaviðvörunarkerfi: Í allri byggingunni er brunaviðvörunarkerfi samkvæmt reglum Mannvirkjastofnunar og ÍST
EN54. Stjórnstöð kerfisins verður í móttöku á 1. hæð hússins. Útstöð með upplýsingaskjá verður í vaktherbergi á
2. hæð.
Handslökkvibúnaður: Brunaslöngur skv. teikningu. Handslökkvitæki staðsett nálægt slöngukeflum í samráði við
slökkvilið.
Reyklosun: Reyklúgur, 1,4m² að stærð verða í þakgluggum yfir borðstofum dvalarálma. Þær skulu tengdar
brunaviðvörunarkerfi og opnast við boð frá tveim reykskynjurum í tilheyrandi gangrými.
Reyklosun í stigahúsum er útfærð með opnanlegum fögum í útveggjum. Reyklosunarlúga verður efst í lyftuhúsi á
3. hæð. Skal hún opnast við boð frá brunaviðvörunarkerfi.
Lyftur: Hegðun lyfta við eldsvoða skal vera í samræmi við ÍST EN 81-73. Lyftur skulu við brunaboð fara á 1. hæð
og opnast þar.
Loftræsikerfi: Loftinnblástur skal stöðvast og bruna og reyklokur loka við reykboð frá loftinntaki eða
brunaviðvörunarkerfi.
Bruna- og reyklokur verða í brunahólfandi skilum.
Súrefnisgeymsla: Súrefnisgeymsla er útfærð sem sérstakt brunahólf með EI60 veggjum og EI2 60-CSm hurð
inn í bílgeymslu. Súrefnisgeymsla skal vera vel loftræst með opnun neðst í útvegg og án opins niðurfalls. Uppfylla
skal kröfur Vinnueftirlits.
Viðhald brunavarna: Skylt er að gera þjónustusamning við viðurkenndan aðila um viðhald og eftirlit á
vatnsúðakerfi og brunaviðvörunarkerfi. Gert er ráð fyrir að gerður verði þjónustusamningur um viðhald á
neyðarlýsingu, brunaslöngum og handslökkvitækjum. Setja skal upp eigið eldvarnaeftirlitskerfi fyrir
Hjúkrunarheimilið á Egilsstöðum í samræmi við Reglugerð um eigið eftirlit eigenda og forráðamanna með
brunavörnum í atvinnuhúsnæði.

ÝMSAR STÆRÐIR
Matshluti 01 – Hjúkrunarheimili Blómvangi
Brúttó flötur: 3213,0 m²
Brúttó rúmmál: 11.023,5 m³
Birt flatarmál: 3141,4 m²
Skiptarúmmál: 9.432,583 m³
Bílastæðabókhald:
Stæði á lóð Blómvangi: 38 þ.a. 2 stæði fyrir fatlaða nálægt aðalinngangi

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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Torf - úthagatorf sbr. verklýsingu

Jarðvegsfilt yfir malarpúða

Gróf möl  50mm

Takkadúkur - skálar snúi upp til
að halda vatni að sandi

Jarðvegsfilt, polyesterfilt 250 kg/m3.
Brettist upp undir endanlegt yfirborð torfs

Vatnsheldur þakdúkur t.d aquazone

Einangrun - þakhalli skorin í einangrun.
Halli skal vera 1:40  inn að miðju. Einangrun
skal vera 180mm þar sem hún er þynnst

Frágangur og val á niðurfalli samkvæmt hönnun  lagnahönnuðar

Þakpappi, 2lög, sbr verklýsingu

Torf - úthagatorf sbr. verklýsingu

Moldarlag - tvö lög af torfi á hvolfi

Sandur  50mm

Takkadúkur - skálar snúi upp til
að halda vatni að sandi

Jarðvegsfilt, polyesterfilt 250 kg/m3.
Brettist upp undir endanlegt yfirborð torfs

Vatnsheldur þakdúkur t.d aquazone

Einangrun - þakhalli skorin í einangrun.
Halli skal vera 1:40  inn að miðju. Einangrun
skal vera 180mm þar sem hún er þynnst

Þakgluggi:
Álguggakerfi með slefrennu að innanverðu úr áli í gluggalit.
Gler skal vera tvöfalt hert og samlímt og ekki lakara u-gildi
en 1,2 w/m2´C. Gluggar skulu þéttast með steinullartróð,
svamppulsu og teygjanlegri fúgu að innanverðu en með
sérstakri einangraðri áleiningu að utanverðu í sama lit og
gluggar. Gera skal rá fyrir slefrennu úr lituðu áli allan hringinn.

Stálstoð erftir
verklýsingu
verkfræðings

Sérsniðin áleining í sama lit og gluggar

25mm steinullareinangrun

45

90

25

40

14 Húsgagnaró

R 8

R 5

13
5,

0°

Frönsksrúfa með gengjum fyrir ró 8x140mm

Riðfrír hólkur með skinnum beggja vegna

50 mm plasteinangrun

Þéttimúr

Net

Undirmúr

áferðarmúr

Hellur 60mm

Sandur 60mm

Grús 200mm

10mm loftbil

Tvöfalt lag af 70mm steinull

Tvöföld 70mm stálstoðagrind

Tvöfalt 13mm gipslag
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Einfalt hert gler lakkað með
innbrendu lakki á baksíðunni.
Bakvið gler einangrast með
tommu einangrun.

Steinull undir gluggakarm
Þétt með þéttipylsu og kítti
að innanverðu.

Gardínur: Screenrúllugardínur

Gardínubraut

LOFT:
Rásuð, hvítlökkuð mds plata( loftakerfi topakustik).
17 mm á þykkt. Upphengikerfri á sölum og göngum úr
stáli. Skrúfuhausar undirsinkaðir. Uppkanntar skulu
vera úr hvítmáluðum gipsplötum. Uppkantar skulu
ná niður fyrir loft.
Koma skal fyrir 50 mm steinull fyrir ofan loft. Loft skulu
vera með svörtum, tregabrennanlegum dúk að ofanverðu.

Gardínur: Screenrúllugardínur

Gardínubraut

Límkítti, í sama lit og gluggar.

Þéttipylsa

Steinull

Þan tjöruborði

Álvinkill í sama lit og steypa

LOFT:
Rásuð, hvítlökkuð mdf plata( loftakerfi topakustik).
17 mm á þykkt. Upphengikerfri á sölum og göngum úr
stáli. Skrúfuhausar undirsinkaðir. Uppkanntar skulu
vera úr hvítmáluðum gipsplötum. Uppkantar skulu
ná niður fyrir loft.
Koma skal fyrir 50 mm steinull fyrir ofan loft. Loft skulu
vera með svörtum, tregabrennanlegum dúk að ofanverðu.

Þéttipylsa og kítti að innanverðu

Steinullartróð

50mm einangrun.

Álgluggi með rofinni kuldabrún og framræstur.

Hellur 60mm

Sandur 60mm

Grús 200mm

70

GLUGGAR:
Gluggar eru álkerfisgluggar skv. hönnun
með misjafnri póstastærð. Gler
skal vera að hluta öryggisgler, samlímt
með filmu og skal u-gildi glerja ekki vera
hærra en 1,2 w/m2´C. Að neðan og ofan
verður þar sem það á við skal fylgja
gluggum álflastning sem gengur niður á einangrun.
Gluggar þéttast með steinullartróð,
svampulsu og teygjalegum fúgumassa
að innanverðu. Milli hæða skal vera glerlokun.

10
0

Ál flastning í sama lit og gluggar

Torf - úthagatorf sbr. verklýsingu

Moldarlag - tvö lög af torfi á hvolfi

Sandur  50mm

Takkadúkur - skálar snúi upp til
að halda vatni að sandi

Jarðvegsfilt, polyesterfilt 250 kg/m3.
Brettist upp undir endanlegt yfirborð torfs

Vatnsheldur þakdúkur t.d aquazone

Einangrun - þakhalli skorin í einangrun.
Halli skal vera 1:40  inn að miðju. Einangrun
skal vera 180mm þar sem hún er þynnst

Áfella

16mm rakaþolin krossviður

Þéttipylsa og kítti að innanverðu

Steinullartróð

Þan tjöruborði

Álvinkill í sama lit og steypa

Álgluggi með rofinni kuldabrún og framræstur.

50

Þéttipylsa og kítti að innanverðu

Steinullartróð

Þan tjöruborði

Álvinkill í sama lit og steypa

Álgluggi með rofinni kuldabrún og framræstur.
Tvöfalt einangrunargler með sólarvörn. skv verklýsingu

50
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Verkheiti:
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Innrétting eldhús-011
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innrétting á herb-012 1 : 20

Innrétting eldhús-023

 1 : 20
Innrétting-herb-024

Eldhús 02 er spergilmind af eldhúsi 01.
Málsetningar eru þar sömu og eldhúsi 01

Innrétting 01 er speglimynd af innréttingu 02.
Málsetningar eru þar sömu og herb 02

Skápahurðir spónlagnar með eikarspóni, kanntlímdar með a.m.k 2mm
eikarkanntlímingu. Lakkaðar með innréttingar lakki tvær umferðir.
Tvær glerhurðir með 8cm spónlögðum ramma kantlímdum með a.m.k 2mm
eikarkantlímingu.

Allir skápar í innréttingu skulu vera úr 16mm gráu plastlögðum spónaplötum.
Bak í skápum skal vera grátt 4mm masónít.
Skúffuforstykki og hurðar á neðriskápum spónlagðar með eikarspóni og
kannlímd
 með a.m.k 2mm eikarkantlímingu. Skúffubrautir skulu vera með mjúklokun.

Borðplata skal vera   26mm þykk, rakaheldarspónaplötur
, plastlögð með ljósu duropal plasti eða sambærilegu.

Flísa  skulu vera 100x300 á stærð,  ljósmattar á lit.

Útg. Dags. Skýring Br.af:
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35x35mm heitgalf.  prófílar

Hert öryggisgler

Glerklemmur 55x55mm  með gúmmi millileggi

Handrið boltað í svalir
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stigahús-framstig5
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Handrið8
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